

# ÅRSREDOVISNING

för

## Baltorp Bygg AB

Org.nr. 559408-2090

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Philip Christoffersson, Styrelseledamot  
2026-04-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet av byggnads- och anläggningsarbeten, snickeri samt personaluthyrning till byggnadsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Essunga.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	2 197 615	1 537 863	981 518
Resultat efter finansiella poster	395 348	49 948	191 261
Soliditet (%)	67,05	39,58	47,04
Balansomslutning	787 637	544 150	374 386

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i bolaget i takt med att verksamheten haft fler och större jobb.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	106 150	29 001	160 151
Balanseras i ny räkning		29 001	-29 001	0
Årets resultat			220 765	220 765
Belopp vid årets utgång	25 000	135 151	220 765	380 916

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 151
Årets resultat	220 765
	<hr/>
	355 916

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	355 916
	<hr/>
	355 916

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 197 615	1 537 863
Övriga rörelseintäkter		528	696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 198 143</u>	<u>1 538 559</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-743 384	-534 114
Övriga externa kostnader		-483 126	-408 942
Personalkostnader	2	-470 960	-497 149
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 245	-15 643
Övriga rörelsekostnader		-64 827	-32 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 799 542</u>	<u>-1 487 856</u>
<b>Rörelseresultat</b>		398 601	50 703
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		96	271
Räntekostnader		-3 349	-1 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 253</u>	<u>-755</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		395 348	49 948
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		-21 828	-971
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-115 828</u>	<u>-12 971</u>
<b>Resultat före skatt</b>		279 520	36 977
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 755	-7 976
<b>Årets resultat</b>		<u>220 765</u>	<u>29 001</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	237 624	17 375
Inventarier, verktyg och installationer	4	60 597	93 718
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>27 500</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 721</b>	<b>111 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>325 721</b>	<b>111 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>23 500</u>	<u>35 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>23 500</b>	<b>35 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 500	83 500
Övriga fordringar		158 830	77 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 218</u>	<u>211 619</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>246 548</b>	<b>372 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>191 868</u>	<u>25 887</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 868</b>	<b>25 887</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 916</b>	<b>433 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>787 637</b>	<b>544 150</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	135 151	106 150
Årets resultat	220 765	29 001
Summa fritt eget kapital	355 916	135 151
<b>Summa eget kapital</b>	380 916	160 151
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	151 000	57 000
Ackumulerade överavskrivningar	34 445	12 617
Summa obeskattade reserver	185 445	69 617
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 007	0
Förskott från kunder	20 000	0
Leverantörsskulder	103 537	140 628
Skatteskulder	31 625	903
Övriga skulder	41 107	25 351
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 000	147 500
Summa kortfristiga skulder	221 276	314 382
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	787 637	544 150

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

### Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 177	26 177
Inköp	220 000	0
Omklassificeringar	24 126	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>270 303</u>	<u>26 177</u>
Ingående avskrivningar	-8 802	-3 567
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-10 470	10 408
Omklassificeringar	5 235	0
Årets avskrivningar	<u>-18 642</u>	<u>-15 643</u>
Utgående avskrivningar	<u>-32 679</u>	<u>-8 802</u>
Redovisat värde	237 624	17 375

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	104 126	38 000
	Inköp	79 200	104 126
	Försäljningar/utrangeringar	-80 000	-38 000
	Omklassificeringar	-24 126	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>79 200</u>	<u>104 126</u>
	Ingående avskrivningar	-10 408	-5 992
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 173	5 992
	Omklassificeringar	5 235	0
	Årets avskrivningar	<u>-18 603</u>	<u>-10 408</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-18 603</u>	<u>-10 408</u>
	Redovisat värde	60 597	93 718

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	<u>27 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>27 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	27 500	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-14

*Philip Christoffersson*  
Philip Christoffersson  
2026-04-17